
 
 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

28.05.2021           № 376   
 

Про присвоєння адреси житловому будинку з господарськими будівлями 

гр.Горбатка І.В. по *** в м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 26
3
, 26

4
, 26

5 
Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, пункту 15 рішення виконкому Пирятинської міської ради від 

15.03.1973 щодо дозволу на будівництво житлового будинку Горбатку І.В. по 

***, враховуючи технічний паспорт на будинок садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами станом на 30.03.2021, виготовлений 

ФОП Беркутом І.Ю. (інвентаризаційна справа № 783), відсутність відомостей із 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію об’єкта 

нерухомого майна за адресою: *** в м.Пирятин, із метою впорядкування 

адресного господарства міста та внесення інформації до ДРРП на нерухоме 

майно за присвоєною адресою,  на підставі заяви  гр.Горбатка І.В. від 

20.05.2021 № П 15463 та поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти житловому будинку з господарськими будівлями та спорудами, 

що побудовані громадянином Горбатком І. В. відповідно до дозволу на проведення 

робіт, виданого на підставі рішення виконкому Пирятинської міської ради від 

15.03.1973 та введені в експлуатацію (акт про закінчення будівництва і вводу в 

експлуатацію індивідуального домоволодіння від 28.02.1985), і розташовані по *** в 

м.Пирятин, адресу: 

             ***, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область.             

2.  Рекомендувати гр.Горбатку І.В. провести державну реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомого майна за присвоєною адресою. 

 

 

 

Міський голова                                                         Андрій СІМОНОВ  


